



Číslo smlouvy: **SD/00724/2018/6**

## **Dodatek č. 6**

ke smlouvě o dílo č. 18/2000/2018

Smluvní strany:

**Objednatel:** město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor  
Zastoupené místostarostou města **Mgr. Martinem Maredou**  
IČ: 002530147, DIČ: CZ00253014  
Bankovní spojení, ČS, a.s. pobočka Tábor, č.ú. 27-0701427349/0800

a

**Zhotovitel:** **Technické služby Tábor s.r.o.**, Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor  
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích v od. C 4797  
Zastoupená jednatelem **Mgr. Janem Pávkem, LL.M**  
IČ: 62502565, DIČ: CZ62502565  
Bankovní spojení ČS, a.s. pobočka Tábor, č.ú.:700846349/0800

### **I.**

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.9.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 18/2000/2018, jejímž předmětem je provádění letní a zimní údržby vozovek a zpevněných ploch, sečení zeleně a čištění „Areálu Klokoty“, která byla doplněna dodatkem č. 1 ze dne 18.3.2019, Dodatkem č. 2 ze dne 4.5.2020, Dodatkem č. 3 ze dne 6.4.2021 a Dodatkem č. 4 ze dne 14.3.2022 a Dodatkem č. 5 ze dne 6.3.2023.

### **II.**

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 6 nahrazují bod 1. v Čl. III novým následujícím zněním:

#### **ČL. III. : Cena díla, platební podmínky**

- 1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná pro rok 2024 ve výši 248 855,- Kč bez DPH ( slovy : dvě stě čtyřicet osm tisíc osm set padesát pět korun českých) tj. 301 114,55 Kč včetně DPH.  
Kalkulace ceny je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.**

### III.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

### IV.

1/ Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, kdy každá strana obdrží dvě vyhotovení.

2/ Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tento dodatek objednatel a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.

3/ Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Táboře dne: 23.4.2024

V Táboře dne:.....

.....  
Mgr. Martin Mareda  
místostarosta města

Objednatel

.....  
Mgr. Jan Pávek, LL.M  
jednatel společnosti

Zhotovitel

Příloha č. 1 – kalkulace pro rok 2024

## Kalkulace ceny čištění, zimní údržby a sečení „Areálu Klokoty“ pro rok 2024

### **Čištění:**

Je prováděno 1 – 2 měsíčně v závislosti na povětrnostních podmínkách, stavu komunikací a zpevněných ploch tak, aby tyto byly po celý rok sjízdné a čisté.

Průměrná doba jednoho čištění je:

silniční samosběr	2,5 hod.	2 200,- Kč/hod.	5 500,- Kč
chodníkový samosběr	2,0 hod.	2 200,- Kč/hod.	4 400,- Kč
kropič	2,25 hod.	2 200,- Kč/hod.	4 950,- Kč
Cena jednoho čištění:			14 850,- Kč

Při frekvenci čištění pouze 1 měsíčně od března do listopadu

---

Cena za 9 měsíců **133 650 Kč**

### **Zimní údržba:**

Je zajišťována od prosince do února. Kalkulaci zimní údržby není možné přesně provést vzhledem k nepředvídatelným povětrnostním podmínkám, proto je navržena cena, za kterou provádíme zimní údržbu jiným organizacím.

Minimální předpokládaná cena za měsíc činí **5 500,- Kč**

---

Cena za 3 měsíce **16 500 Kč**

### **Sečení areálu:**

7 925 m<sup>2</sup> je prováděno 4x ročně.

Cena 1 sečení: 7 925 m<sup>2</sup> x 2,61 Kč/m<sup>2</sup> **20 684,25 Kč**

Cena 1 vyžínání křovinořezem 8 h x 499,- Kč/h **3 992,- Kč**

Vyžínání křovinořezem je naceněno z důvodu nekvalitně provedené rekultivace po výkopech, uvedené plochy nelze sekat sekačkou.

---

Cena za 4 sečení **98 705,- Kč**

**celkem: 248 855,- Kč**

**DPH 21% 52 259,55 Kč**

---

**301 114,55 Kč**

---